
Statistische Tabelle 1. Abendschwinget Cham
Hagendorn 2024

16.08.2024

Gang: 2

1 Reichmuth Marco ** 20

+ Barras François ** 10
+ Grab Florian * 10  

2a Hurschler Tobias * 19.75

+ Gabriel Simon * 10
+ Steinauer Adrian ** 9.75  

2b Müller Luca ** 19.75

+ Steinauer Adrian ** 10
+ Bissig Fabian * 9.75

2c Van Messel Noe ** 19.75

+ Müllestein Mike *** 10
+ Dubach Damian * 9.75  

3a Kessler Joel ** 19

+ Reichmuth Roland ** 10
- Bucher Thomas ** 9  

3b von Rickenbach Pirmin * 19

- Suter Joel * 9
+ Stadelmann Tino 10

4a Arnold Elias 18.75

+ Iten Janis 9.75
- Suter Joel * 9  

4b Bucher Christian ** 18.75

- Arnold Stefan ** 9
+ Felder Ivan 9.75  

4c Bucher Thomas ** 18.75

+ Kenel Franz-Toni * 9.75
- Kessler Joel ** 9

4d Christen Florian 18.75

- Zimmermann Reto 8.75
+ Laimbacher Severin 10  

4e Lustenberger Josef * 18.75

- Rogenmoser Linus * 8.75
+ Süssmeier Kay 10  

4f Lustenberger Tim * 18.75

- Bucher Roland * 8.75
+ Zimmermann Gian 10

4g Odermatt Michi 18.75

- Schuler Thomas 8.75
+ Blattmann Dario 10  

4h Rogenmoser Linus * 18.75

- Lustenberger Josef * 8.75
+ Epp Tim 10  

4i Roner Roman 18.75

- Köpfli Mario 8.75
+ Iten Janis 10

4j Zimmermann Reto 18.75

- Christen Florian 8.75
+ Marbach Sven 10  

4k Betschart Marcel * 18.75

o Dubach Damian * 8.75
+ Gisler Lukas 10  

4l Felder Ivan 18.75

+ Kurmann Joel 10
o Bucher Christian ** 8.75

5a Arnold Stefan ** 18.5

- Bucher Christian ** 8.75
+ Suter Lukas 9.75  

5b Bucher Roland * 18.5

- Lustenberger Tim * 8.75
+ Auf der Maur Alex 9.75  

5c Fischlin Lukas 18.5

- Wiss Ivan 8.75
+ Gmür Max 9.75

5d Gisler Fabio 18.5

+ Nussbaumer Mirco 9.75
- Schelbert Roman 8.75  

5e Köpfli Mario 18.5

- Roner Roman 8.75
+ Nideröst Dario 9.75  

5f Schmid Joel 18.5

- Ziegler Moritz 8.75
+ Nussbaumer Mirco 9.75

5g Arnold Kilian 18.5

o Ryter Kilian 8.5
+ Koch Emanuel 10  

5h Barras François ** 18.5

o Reichmuth Marco ** 8.5
+ Wyttenbach Timon 10  

5i Betschart Roger 18.5

+ Marbach Sven 10
o Kenel Franz-Toni * 8.5

5j Bissig Fabian * 18.5

+ Müller Philipp * 10
o Müller Luca ** 8.5  

5k Blattmann Dario 18.5

+ Keller Philipp 10
o Odermatt Michi 8.5  

5l Dubach Damian * 18.5

+ Betschart Marcel * 10
o Van Messel Noe ** 8.5

5m Epp Tim 18.5

+ Stadelmann Tino 10
o Süssmeier Kay 8.5  

5n Gabriel Simon * 18.5

o Hurschler Tobias * 8.5
+ Furrer Damian 10  

5o Gisler Lukas 18.5

+ Müller Jonas 10
o Betschart Marcel * 8.5

5p Grab Florian * 18.5

+ Elsener Marcel * 10
o Reichmuth Marco ** 8.5  

5q Kenel Franz-Toni * 18.5

o Bucher Thomas ** 8.5
+ Betschart Roger 10  

5r Kurmann Joel 18.5

o Felder Ivan 8.5
+ Gmür Max 10

5s Müllestein Mike *** 18.5

o Van Messel Noe ** 8.5
+ Mehr Lars * 10  

5t Reichmuth Roland ** 18.5

o Kessler Joel ** 8.5
+ Ryter Kilian 10  

5u Ryter Kilian 18.5

+ Arnold Kilian 10
o Reichmuth Roland ** 8.5

5v Stadelmann Tino 18.5

o Epp Tim 8.75
+ Keller Philipp 9.75  

6a Auf der Maur Alex 18.25

+ Odermatt Andreas 9.75
o Bucher Roland * 8.5  

6b Baumgartner Remi 18.25

o Schärz Adrian 8.5
+ Hüsler Raoul 9.75

6c Elsener Marcel * 18.25

o Grab Florian * 8.5
+ Schärz Adrian 9.75  

6d Epp Elias 18.25

o Suter Lukas 8.5
+ Bircher Urs 9.75  

6e Furrer Damian 18.25

+ Schelbert Roman 9.75
o Gabriel Simon * 8.5



6f Hess Ramon 18.25

+ Koch Emanuel 9.75
o Müller Philipp * 8.5  

6g Müller Philipp * 18.25

o Bissig Fabian * 8.5
+ Hess Ramon 9.75  

6h Mehr Lars * 18.25

+ Rogenmoser Ryan * 9.75
o Müllestein Mike *** 8.5

6i Odermatt Andreas 18.25

o Auf der Maur Alex 8.5
+ Furrer Fabian 9.75  

6j Süssmeier Kay 18.25

+ Epp Tim 9.75
o Lustenberger Josef * 8.5  

6k Schärz Adrian 18.25

+ Baumgartner Remi 9.75
o Elsener Marcel * 8.5

6l Suter Lukas 18.25

+ Epp Elias 9.75
o Arnold Stefan ** 8.5  

6m Wyttenbach Timon 18.25

+ Hüsler Raoul 9.75
o Barras François ** 8.5  

6n Zimmermann Gian 18.25

+ Gmür Max 9.75
o Lustenberger Tim * 8.5

7 Suter Joel * 18

- von Rickenbach Pirmin * 9
- Arnold Elias 9  

8 Wiss Ivan 17.75

- Fischlin Lukas 8.75
- Schuler Thomas 9  

9a Schuler Thomas 17.5

- Odermatt Michi 8.75
- Wiss Ivan 8.75

9b Ziegler Moritz 17.5

- Schmid Joel 8.75
- Müller Jonas 8.75  

10a Bircher Urs 17.25

- Nideröst Dario 8.75
o Epp Elias 8.5  

10b Furrer Fabian 17.25

- Laimbacher Severin 8.75
o Odermatt Andreas 8.5

10c Laimbacher Severin 17.25

- Furrer Fabian 8.75
o Christen Florian 8.5  

10d Müller Jonas 17.25

o Gisler Lukas 8.5
- Ziegler Moritz 8.75  

10e Nideröst Dario 17.25

- Bircher Urs 8.75
o Köpfli Mario 8.5

10f Rogenmoser Ryan * 17.25

o Mehr Lars * 8.5
- Fischlin Lukas 8.75  

10g Schelbert Roman 17.25

o Furrer Damian 8.5
- Gisler Fabio 8.75  

10h Iten Janis 17.25

o Arnold Elias 8.5
o Roner Roman 8.75

11a Gmür Max 17

o Zimmermann Gian 8.5
o Fischlin Lukas 8.5  

11b Hüsler Raoul 17

o Wyttenbach Timon 8.5
o Baumgartner Remi 8.5  

11c Keller Philipp 17

o Blattmann Dario 8.5
o Stadelmann Tino 8.5

11d Koch Emanuel 17

o Hess Ramon 8.5
o Arnold Kilian 8.5  

11e Marbach Sven 17

o Betschart Roger 8.5
o Zimmermann Reto 8.5  

11f Nussbaumer Mirco 17

o Gisler Fabio 8.5
o Schmid Joel 8.5

11g Steinauer Adrian ** 17

o Müller Luca ** 8.5
o Hurschler Tobias * 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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